
  

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 30 марта 2016 года                         № 376 

 

 

Об утверждении списка единого учета граждан, нуждающихся в улучшении  

жилищных условий на территории городского округа город Шахунья  

Нижегородской области по состоянию на 01.04.2016 года 

 

 

В соответствии со ст.12 Закона Нижегородской области от 16.11.2005  

№ 179-З «О порядке ведения органами местного самоуправления городских округов и 

поселений Нижегородской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», протоколом 

заседания комиссии по жилищным вопросам от 29.03.2016 администрация городского  

округа город Шахунья Нижегородской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемый список единого учета граждан, нуждающихся в 

улучшении жилищных условий на территории городского округа город Шахунья 

Нижегородской области по состоянию на 01.04.2016 года. 

 2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на 

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области. 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья                Р.В.Кошелев 

 

 
 


